Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477– e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL No 066/2023-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no dia 18/07/2023 no endereço
eletrônico www.daa.uem.br.

Hugo Alex da Silva

Diretor

 Publica relação de concluintes aptos
para realização de Colação de Grau
Antecipada/Especial.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerado a análise e o deferimento das solicitações de Colação de Grau Antecipada/Especial
pelas Coordenações de Curso.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes APTOS a participarem da Cerimônia de Colação de Grau
Antecipada/Especial que ocorrerá no dia 21/07/2023 (sexta-feira), na Universidade Estadual de
Maringá, conforme segue:

RA NOME CURSO
61476 BRUNA FERNANDA MANOEL PEDAGOGIA

105565 THAIS AMORIM PEREIRA DE SOUZA ENGENHARA DE PRODUÇÃO

Maringá, 18 de julho de 2023.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

mailto:sec-aca@uem.br
http://www.daa.uem.br
http://www.daa.uem.br.

		2023-07-18T14:52:59-0300
	Hugo Alex da Silva